acrescida de 04 (quatro) fritadeiras, além dos prêmios originalmente previstos.

6.7.1. SORTEIOS 14/03/2026, 09/05/2026, 11/07/2026, 12/09/2026 e 14/11/2026

1º Número da Sorte contemplado: 01 (uma) Moto Sineray XY 150, 0 Km, ano/modelo 2025/2025, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais);
2º ao 4º Números da Sorte contemplados: 01 (uma) Geladeira Frost Free Midea 2 Portas Branca 347 litros 220v, no valor unitário de
R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos) cada;

5º ao 9º Números da Sorte contemplados: 01 (uma) Máquina de Lavar Roupas Midea 13Kg 220v, no valor unitário de R$ 1.900,00 (mil
e novecentos reais) cada;
10º ao 14º Números da Sorte contemplados: 01 (uma) Smart TV 43 DLED Full HD Android 11, no valor unitário de R$ 1.700,00 (mil e
setecentos reais) cada;
15º ao 19º Números da Sorte contemplados: 01 (um) Fogão 4 Bocas Esmaltec Mesa de Inox, no valor unitário de R$ 700,00
(setecentos reais) cada;
20º ao 24º Números da Sorte contemplados: 01 (um) Bebedouro de Água Esmaltec de Mesa 220v, no valor unitário de R$ 700,00

[...]

01 (um) Multiprocessador de Alimentos Philco PMP10A 5 em 1 1000w, no valor unitário
de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) cada.

6.7.2. SORTEIOS 30/12/2026

1º Número da Sorte contemplado: 01 (uma) Moto Sineray XY 150, 0 Km, ano/modelo 2025/2025, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais);
2º ao 4º Números da Sorte contemplados: 01 (uma) Geladeira Frost Free Midea 2 Portas Branca 347 litros 220v, no valor unitário de
R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos) cada;
5º ao 9º Números da Sorte contemplados: 01 (uma) Máquina de Lavar Roupas Midea 13Kg 220v, no valor unitário de R$ 1.900,00 (mil
e novecentos reais) cada;
10º ao 14º Números da Sorte contemplados: 01 (uma) Smart TV 43 DLED Full HD Android 11, no valor unitário de R$ 1.700,00 (mil e
setecentos reais) cada;
15º ao 19º Números da Sorte contemplados: 01 (um) Fogão 4 Bocas Esmaltec Mesa de Inox, no valor unitário de R$ 700,00
(setecentos reais) cada;
20º ao 24º Números da Sorte contemplados: 01 (um) Bebedouro de Água Esmaltec de Mesa 220v, no valor unitário de R$ 700,00